MEMORANDO SEI Nº 0021120653/2024 - SES.UFL.LAB

Joinville, 26 de abril de 2024.
À SAP.LCT
Sra. Luciana Klitzke

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 075/2024.

Objeto: Aquisição de corantes, materiais e reagentes para exames de grande demanda.

Prezada Senhora,

Em atenção ao MEMORANDO SEI Nº  0021105401 - SAP.LCT, encaminhamos análise técnica dos Documentos de Habilitação e Propostas Comerciais

apresentada pela empresa arrematante do Pregão Eletrônico 075/2024, segue parecer:

Item Material/Serviço Fornecedor Marca
Descritivo

(a)

Registro
ANVISA

8.10.1

Prospecto/Ficha
técnica/Imagem do site

8.10.2
9.6 m- Alvará Sanitário 9.6 n- AFE Parecer Amostras

12
9078 - FITA INDICADORA DE PH Fita indicadora de PH,

com 4 campos indicadores que possibilite a análise de
variação de 0 a 14. Apresentação caixa c/100 unidades.

Geraes
Diagnostica

Ltda

CRAL
PLAST Sim Isento Sim Válido até 11/12/2025  -

pág. 65 SEI 0021097384

AFE de correlatos
ativa, verificado

no portal da
Anvisa

Proposta
Classificada

1 (uma) caixa,
original e
lacrada.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Carolina Simone de Souza de Oliveira, Coordenador(a), em 26/04/2024, às 14:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

26/04/2024, 14:45 SEI/PMJ - 0021120653 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000023060954&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0021120653 e o código CRC 5700A855.

Rua Itajaí, 268 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.298894-3

0021120653v3

26/04/2024, 14:45 SEI/PMJ - 0021120653 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000023060954&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 2/2